

Elizabeth Hauerbach Ejendomme ApS **under tvangsopløsning**

c/o Egemar & Clausen, Nørregade 7A, 2. tv, 1165 København K

CVR-nr. 37 28 49 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2019



Ole Hjelt
Egemar & Clausen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elizabeth Hauerbach Ejendomme ApS under tvangsopløsning c/o Egemar & Clausen Nørregade 7A, 2. tv 1165 København K
	CVR-nr.: 37 28 49 98
	Stiftet: 7. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Ole Hjelt, Dirigent
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Elizabeth Hauerbach Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192.275 kr. mod 169.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.636 kr. mod 6.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er sendt til tvangsopløsning af Erhvervsstyrelsen som følge af urigtige registreringsforhold og er under processen for genoptagelse. På selskabets ordinære generalforsamling er fremsat forslag om genoptagelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	192.275	169.417
1 Personaleomkostninger	0	-11.607
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-87.356	-89.683
Driftsresultat	104.919	68.127
2 Finansielle omkostninger	-75.743	-79.093
Resultat før skat	29.176	-10.966
3 Skat af årets resultat	-7.540	17.705
Årets resultat	21.636	6.739
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.636	6.739
Disponeret i alt	21.636	6.739

**Balance 31. december**

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.393.706	6.481.062
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.393.706</u>	<u>6.481.062</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.393.706</u>	<u>6.481.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	489	0
	Udskudte skatteaktiver	26.399	19.091
	Andre tilgodehavender	<u>23.910</u>	<u>17.310</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.798</u>	<u>36.401</u>
	Likvide beholdninger	<u>170.609</u>	<u>96.182</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>221.407</u>	<u>132.583</u>
	Aktiver i alt	<u>6.615.113</u>	<u>6.613.645</u>

**Balance 31. december**

Passiver		
Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	55.000	50.000
Overkurs ved emission	195.000	0
6 Overført resultat	-41.106	-62.742
Egenkapital i alt	208.894	-12.742
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	2.175.237	2.271.082
Deposita	126.531	116.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.301.768	2.387.418
Kortfristet del af langfristet gæld	93.324	139.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.343	38.252
Selskabsskat	14.848	1.386
Anden gæld	3.929.936	4.059.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.104.451	4.238.969
Gældsforpligtelser i alt	6.406.219	6.626.387
Passiver i alt	6.615.113	6.613.645
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	11.429
Andre omkostninger til social sikring	0	178
	0	11.607
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.743	79.093
	75.743	79.093
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.848	1.386
Årets regulering af udskudt skat	-7.308	-19.091
	7.540	-17.705
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	6.704.842	6.704.842
Kostpris 31. december 2018	6.704.842	6.704.842
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-223.780	-134.097
Årets afskrivninger	-87.356	-89.683
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-311.136	-223.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.393.706	6.481.062
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	5.710.000	5.710.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	5.000	0
	55.000	50.000

Der er i året sket kapitalforhøjelse på nominelt 5.000 kr. Virksomhedskapitalen er herefter 55.000 kr.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-62.742	-69.481
Årets overførte overskud eller underskud	21.636	6.739
	-41.106	-62.742

7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.268.561	2.410.437
Heraf forfalder inden for 1 år	-93.324	-139.355
	2.175.237	2.271.082

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.267 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.423 t.kr.

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elizabeth Hauerbach Holding ApS, CVR-nr. 37284823 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
